平成 25 年２月７日

各  位

  会 社 名 昭和シェル石油株式会社

  代 表 者 名 代表取締役社長    新 井  純

  コード番号 5002

 問 合 せ 先 執行役員経理財務統括部長  吉岡 勉

  ℡：(03)5531-5591

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24年 12 月期の個別決算において特別損失を計上いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

1. 特別損失の内容

当社は平成24年12月期の個別決算において、当社が保有する関係会社株式のうちその純資産額が低

下しているものについて、関係会社株式評価損12,203百万円を特別損失に計上致しました。

2. 業績に与える影響

上記の特別損失「関係会社株式評価損」は、個別財務諸表のみで計上されるものであり、連結決算

上は消去されるため、連結損益への影響はありません。なお、通期個別業績への影響につきましては、

本日付で別途開示しております「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上